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תת"ע 10575/12/19 – מדינת ישראל נגד אלחנן חי נמני
בית משפט השלום לתעבורה במחוז תל-אביב (בת-ים)

תת"ע 10575-12-19 מדינת ישראל נ' אלחנן חי נמני
תיק חיצוני: 23120616844

 

כבוד השופט בכיר ישראל ויטלסון בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
אלחנן חי נמני נאשם

הכרעת דין
נגד הנאשם הוגש כתב אישום מסוג ברירת משפט, לפיו ב- 5.9.19 בשעה 03:56 או בסמוך, הוא רכב על גבי אופניים
חשמליים בצומת הרחובות הרב שך ז'בוטינסקי בני-ברק, ולא ציית לאור האדום ברמזור אשר דלק בכיוון נסיעתו, בניגוד

לתקנה 22 (א) לתקנות התעבורה.

הנאשם כפר בהאשמה המיוחסת לו ונשמעו הראיות.

מטעם התביעה העידו שני שוטרים, אשר נסעו בניידת, במסלול משותף לנאשם, הנאשם נסע בנתיב הימני והם בנתיב
שמשמאלו.

השוטר סמ"ר נעים עאמר העיד כאשר עדותו נשענה על רישומו ת/1, והשרטוט שערך ביום האירוע (מזכר ת/4).

ז'בוטינסקי, הוא לכיוון צפון, לעבר פתח הצומת עם רח'  בניידת המשטרה שנסעה ברחוב הרב שך  לפי עדותו בהיותו 
הבחין כי האור ברמזור דלק אדום בכוון נסיעתו. הוא עצר את הניידת בגין האור האדום, ולפני קו-העצירה שהיה מסומן
במקום בפתח הצומת. בשלב זה הגיע הרוכב, האחרון המשיך בנסיעה רצופה לתוך הצומת, ללא עצירה כלל, כאשר
הוא חוצה את קו-העצירה באור אדום. בהמשך נעצר הרוכב באמצע הצומת באי -תנועה, ליד מעבר - חצייה. (ברחוב

ז'בוטנסקי) בשל אופן נסיעתו הוא נעצר לשם רישום הדו"ח נשוא הדין כאן.

תגובת הנאשם לאוזני השוטר רושם הדו"ח הייתה:

"הייתי במהירות ורציתי להשלים את החצייה, אתם סתם רוצים לתפור לי דו"ח".
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השוטרת לירון בנט, אשר ישבה בניידת העידה עדות דומה לעדות השוטר . עדותה נשענה על רישומה ת/6. לפי עדותה
- כאשר האור האדום דלק -העצירה, שבפתח הצומת  כיצד הרוכב חצה את קו  בניידת,  ישיבתה  היא הבחינה ממקום 
שברח' התנועה  באי  נעמד  עת  הרוכב,  של  פרטיו  את  וביקשה  מהניידת  ירדה  היא  נהיגתו,  אופן  בשל  נסיעתו.  בכיוון 

נעים. השוטר  להגעת  עד  וכך  פרטיו  למסור  סירב  הנאשם  ז'בוטינסקי. 

גרסת הנאשם שונה מגרסת השוטרים. לפי עדותו הוא הסיע את ילדיו על האופניים באופן חוקי. הוא בטוח שנכנס אל
הצומת באור ירוק ולא כטענת השוטרים - באור אדום.

השוטרים פנו אליו בצעקות, אשר על כן הוא "התווכח איתם בצדק".

לפי גרסתו השוטרים הגיעו למקום רק לאחר שנכנס לצומת, ומכאן שטעו עת שטענו שחצה באור אדום - אלא בחסות
האור הירוק.

לקו- הן  וברור,  פתוח  ראיה  שדה  היה  בניידת  ישיבתם  ממקום  לשוטרים  כי  השתכנעתי  הצדדים,  את  ששמעתי  לאחר 
לאופניים והן  לצומת  בכניסה  נסיעתם  את  שהסדיר  המשותף  לרמזור  הן  ז'בוטינסקי,  רחוב  עם  שבצומת  העצירה 

הנאשם. רכב  עליהם  החשמליים 

,המשיך הצומת  לפתח  הרוכב  הגיע  אז  או  נעצרה.  הניידת  ברמזור,  דלק  האדום  האור  כי  הצומת  בפתח  משהבחינו 
כאן. הדיון  נשוא  הדו"ח  נרשם  כן  ועל  האדום  האור  ,בחסות  הרצופה  בנסיעתו 

בהישעני על עדות השוטרים, להם אני מאמין, אני מרשיע את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ב אדר תש"פ, 18 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.

קובע לטיעונים לעונש ליום 16.6.20 שעה 08:30 .

מזכירות. יש לשלוח הכרעת הדין לנאשם.
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